
UCHWAŁA NR VII/46/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. 
2024 r., poz. 1465) oraz art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U. z 2024 r.,poz.1145) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy Kuźnia 
Raciborska, oznaczonej jako działka nr 624/1, karta mapy 5, o pow.0,0815 ha, zapisanej w KW 
GL1R/00046283/8, położonej w Rudach przy ul. Szkolnej 10. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Kuźni Raciborskiej 

 
Tomasz Sokołowski 

 

Id: 5FB810BA-7D61-4690-8510-1BCB2F62F1DF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nieruchomość oznaczona działką nr 624/1 a.m. 6 o pow. 0,0815ha, położona w Rudach, zabudowana 
budynkiem wolnostojącym o powierzchni użytkowej 138,80 m², przy ul. Szkolnej 10 stanowi własność 
Gminy Kuźnia Raciborska i nie jest przedmiotem najmu. 

Zbycie nieruchomości może nastąpić wyłącznie za zgodą Rady Miejskiej, stąd podjęcie uchwały jest 
w pełni uzasadnione. 

Id: 5FB810BA-7D61-4690-8510-1BCB2F62F1DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/46/2024 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


